
Volební masakr – Kdy prokaučoval Babiš a
ANO volby?
- CZ24 News | 11. října 2021

ČESKO: Asi každý pochopí, že není člověka, který by chtěl všechno a mít na pásce vítěze i svého
koně. To ale nefunguje, takže hodnotíme docílení z možného maximálního. Komedie dosáhla vrcholu
a slepence nám připravily budoucnost, o které se nám nesnilo. Špínu, hnus a zvrácennost. V plné
nahotě.

Což je víc, než jsme si mohli přát.

Neobolševici a jejich nástupci prohráli. Sice lze pochybovat, zda dnešní KSČM měla něco společného
s šílenou KSČ padesátých let, ale, budiž…

Vypadli mladí bolševici Piráti, kdy naivně nalétli politické špíně jako je Vít Rakušan a jeho
Starostové, co parazitují na názvu starostové.

Vypadli zvrácení “Špidla zdroje jsou”, které načal dnešní prezident Zeman a přes Dluhoslava
Sobotku a “Marksovou Englsovou”,  Venezuelou Diplomovanou úřednicí Maláčovou konče.

Prostě šmejdi, kteří si půjčovali na nás a dávali nám naše peníze – na dluh. A záruku jsme dávali my,
aniž se nás ptali. Dnes už v bilionech.

Vypadli grázlové, kteří si patnáct let brali BIS a jeho úderky jako záštitu pro boj s jiným názorem po
vzoru stalinistických bolševiků,.

Jasně, že opticky vypadá sestava na probruselskou jízdu. Ale stojí před ní rozpočet, kde
musí výsledky voleb potvrdit. Vážně bude tak probruselský, že lidé zaplesají? Lze vsadit
100:1, že ne. A lid to náležitě ocení. Chcete se vsadit, že do roka a do dne?

 

Kdy prokaučoval Babiš a ANO volby?

Když dopustil, aby stoka Dvořák a Václav Moravec dostala bianco šek, vyhnal jedinou ženu, která
chtěla kontrolovat Čt a její zvěrstva a nezvolil další radní na kontrolu veřejnoprávní televize. A Čt se
odvděčila – vrazila ANO a Babišovi kudlu do zad. ANO se nepostavilo za dovolení Rady ČT, dokonce
připustilo odvolání ekonomky Hany Lipovské a šmejdi, co vysávají naše peníze, kterým nuceně
platíme výpalné, neboli stoka Čt jako je Hřebejk, Sommerová, milionáři Moravec s Dvořákem měli
volné ruce a cestu do příštích let otevřenou.

V okamžiku, kdy Babiš urážel i slušné, že dluh je vlastně bohatství.

Spráskání Pirátů pidistraničkou Starostů ukázalo totální hnus probruselských vyžírků a Vít
Rakušan se směje, až se za břicho popadá, jak byli Piráti debilní. Ti si rozdělovali probruselské
funkce a Starostové, co nejsou starostové je spráskali kroužováním jako psy. Lokty, lež a špína je
základem probruselské politiky a program je nedůležitý, natož česká zem.

A Witowská ve finále ukázala Babišovi pravou tvář, jak se za chyby platí. Urážky a špína v přímém

https://cz24.news/volebni-masakr-kdy-prokaucoval-babis-a-ano-volby/
https://cz24.news/volebni-masakr-kdy-prokaucoval-babis-a-ano-volby/


přenosu. Každý to viděl a žasli dokonce i liberální covidfašisté probruselští.

Budoucnost? Je v každém z nás, ale druhé, opakované volby jsou na spadnutí, byť Fiala jásá,
jak je absolutní vítěz a z nuly se stal dočasně hrdinou. Piráti dostali padáka, ČSSD za zvěrstva v
rozpočtu a na vnitru dostala padáka a nyní uvidíme, co udělá konsolidace rozvráceného rozpočtu.
Nejdůležitější zákon stojí před nimi a…

Každý zná výrok, který těsně před svou smrtí zvolá Kozina  „Hyn sa hukáže! Do roka a do
dne, zvu tě Lomikare na Boží súd!“ Jan Sladký Kozina byl popraven 28. listopadu 1695 v
Plzni oběšením. A dnes je 10.10.2021. Možná to platí i dnes.

 

Autor: Petr Pokorný


